Presidente:

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 099/2024

ASSUNTO: Instalação de placas indicativas de nomes de ruas no Jardim Esperança.

REQUERENTE: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender ao pedido de

moradores, para que seja colocada a identificação com o nome de cada rua deste

bairro, facilitando assim, a identificação das mesmas, bem como a entrega de

correspondências no local.

Indico a mesa, depois de cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando

tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 13 de Junho de 2024.

Vereador

AO EXMO SENHOR
MARIO CESAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

	00000001